
UCHWAŁA NR VII/56/2015
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 26 poz.  134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 
777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 
poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072, Dz. U. z 2015 r. poz.1043 i poz. 1044) na wniosek 
Burmistrza Miasta, Rada Miasta Radziejów uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień
25 października 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania:

Numer 
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

 

6

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Radziejowie

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Radziejowie
Ul. Szpitalna 3
I piętro,  holl

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwałę o utworzeniu odrębnego obwodu głosowania przesyła się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta oraz ogłoszenie w BIP.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

Id: 00EB76EF-ACB6-475B-AF03-36E63C792F7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, Rada Gminy

na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta) tworzy odrębne obwody głosowania tj. w szpitalach, zakładach

pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach śledczych i ustala ich: numery, granice oraz siedziby

obwodowych komisji wyborczych.

Obwody w szpitalach i zakładach pomocy społecznej tworzy się, jeżeli w dniu wyborów będzie w

nich przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie

w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką.

Id: 00EB76EF-ACB6-475B-AF03-36E63C792F7C. Podpisany Strona 1




